Statuto I. *Que an de ressidir*¹³²

La ressidencia de los prevendados desta Sancta Yglessia comienza a primero de abril y es de nueve messes conforme al Conçilio Tridentino, que sean enteros de a treynta días, los quales se an de residir dentro de un año, continuos o ynterpolados de manera que se vengan a cumplir al húltimo día de março próximo siguiente, azerca de lo qual ay dos breves de su Sanctidad librados por la Congregaçión de los Ylustríssimos Cardenales intérpretes del Conçilio, de los quales an husado los perlados, nuestros antezessores, y usan conforme al thenor de ellos que es el siguiente, azerca deste statuto y cumplimiento

130 Tercia, sexta y nona.

131 Tercia, sexta y nona.

132 Aparece al margen: "Sobre ganar plana y contarse de conulio y recreaçión, véase los decretos de 15 de julio de 1710; 15 de diciembre de 1711, que se derogó por otro de 23 de febrero de 1715. Véase el decreto de 29 de noviembre de 1727".

de ellos no se ^{/82v} moverá pleyto, ni diferençia, ni pretenssió alguna de nuevo mas de usar llanamente lo que por ellos está conçedido como dicho es.

Reverendissimo Domino Episcopo Cauriensis¹³³

Reverendissime Domine qui Cauriensis nomine recitatus est suplex libellus Yllustrissimis Cardinalibus Congregationis Sancti Concilii, eius exemplum Yllustrissimi Patres ad amplitudinem tuam mittendum esse censerunt, tibi que significandum, si vera sunt quae tibi exponunt, videri Sanctissimo Domino nostro de sententia Sacrae Congregationis causas, quas afferunt satis esse justas; quam obrem amplitudo tua, si modo adid tuus etiam accesserit consensus, cum ipsis canonicis dispensare possit, ut per eos quatuor menses eis ab(e)sse liceat; itaque ex ipsius Domini Nostri autoritate a quo mihi facultas concessa est haec scripsit ad amplitudinem ^{/83r} tuam quam Deus cummulatto suae gratiae munere prosequatur. Romae 4 nonas julli millesimo quingentesimo sexagesimo sexto. Reverendissime Dominationis tuae uti frater amantissimus Cardinalis Sirletus.

Reverendissimo Domino Episcopoco Cauriensis

Reverendissime Domine cum capituli eclessiae tuae causa de qua en llibello hisce adiuncto agito proposita esse in Sacra Congretatione Cardinalium Tridentini Concilii interpretatum et caussae rationesque pro parte capituli allegatae acque pro te etiam aprobata, diligenter fuissent discussae omnibus postea ad Sanctissimum Dominum Nostrum relatis Sanctitatae suae placuit dari amplitudini tuae facultatem, ut possit sigulis annis si sibi juste dispensandi causa videbuntur licentiam ^{/83v} concedere ipsis canonicis non residendi per unum allium mensem ultra tres, quibus per concesum est quartum; quo vigore literarum Sanctissimi Pii 5. Eisdem abesse licet, cum eo tamem ut provideas ne unquam servitio cori qui dignitates obtinent canonici et portionarii pautiores absint, eo numero qui tibi suficere usus fuerit ad tuendum Cultum Divinis et Ecclesiae dignitatem tua igitur amplitudo quod sua fide ad Religione Dignus indicat aget valebitque in Domino. Romae die 25 octubris 1580. Amplitudinis tuae ut frater Philipus bon Campanis Cardinalis Sancti Sixti.